Сведения об организаторах, участвующих в государственной (итоговой) аттестации в новой форме в 2010-2011 учебном году по МОУ «Байцуровская основная общеобразовательная школа»
	№ п/п
	ФИО учителя,
	Должность
	Год рождения
	Образование (наименование учебного заведения,  специальность  и квалификация по диплому, год окончания)
	Квалификационная категория
	Дата присвоения категории
	Педагогический стаж общий
	Педагогический стаж в данной школе
	Наименование преподаваемой дисциплины
	Сведения о повышении квалификации, профессиональной переподготовке, заочном обучении (учебное заведение, предмет, программа,  объём, год окончания)
	Сроки проведения

	1
	Кривошей Татьяна Васильевна
	учитель начальных классов
	1968
	высшее, БГПИ им. Ольминского, педагогика и методика начального обучения, учитель начальных классов, 1992 г.
	II
	31.01.
2007
	24
	24
	Нач.классы

Нем.

язык

Прав.кул-ра
	« Обновление содержания образования в начальной школе»
	21.11.-16.12.

2005 г 

	2
	Лавроненко 

Елена Николаевна
	учитель начальных классов
	1969
	среднее специальное, 
БПУ № 2, 

учитель начальных классов, учитель нач.кл.,1988
	I
	27.12.
2010
	23
	23
	история

география

Обществознание

Краеведе
ние

электив

Дом.обуч
	«Правовое образование школьников»

«Проблемы 

преподавания православной культуры»

«Обновление содержания исторического образования»
	25.09.- 06.10.
2006
20.10-31.10.

2008

08.02-05.03.

2010

	3
	Решетняк Элеонора Викторовна
	учитель математики и информатики
	1972


	высшее, БГПИ им. Ольминского, математика, учитель математики и ВТ, 1995
	I
	27.01.
2010
	12
	12
	математика

нем.яз

прав. кул-ра

информ

дом. обуч
	«Организация изучения информатики и ИКТ в  школе»

«Актуальные проблемы совершенствования содержания и методики преподавания математики»

«Теория и методика преподавания православной культуры в ОУ»
	22.10. –16.11.

2007
30.03.-24.04.

2009

12.04-23.04.

2010

	4
	Турьянская 

Вера Васильевна
	учитель начальных классов
	1975
	высшее, БелГУ, педагогика и методика начального обучения с дополнительной специальностью
"Математика", учитель начальных классов,2007
	I
	28.04.

2010
	16
	16
	Нач.кл
	«Обновление содержания начального

образования в условиях перехода на ФГОС НОО второго поколения»
	11.10-22.10.

2010г

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Нем.язык
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Музыка
	
	


Директор МОУ «Байцуровская ООШ» Присада С.Е.

